______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
Rua Avertano Rocha, 392 – Comércio – CEP: 66023-120.

Fone: (091) 3202-4150 / FAX: (091) 3202-4168
http://www.crcpa.org.br

PORTARIA CRCPA N.º 180, DE 31 DE AGOSTO DE 2018.

NOMEIA FUNCIONÁRIO PARA
ASSUMIR A FUNÇÃO DE
PREGOEIRO.

A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE
DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o Regimento
Interno.

 CONSIDERANDO a decisão do Conselho Diretor reunido em
17/08/2018, conforme ata 07/2018;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a funcionária KEDMA SHEILA PEREIRA DE MELO,
ocupante do Cargo de Assistente Administrativo I, para assumir a função de
Pregoeiro Oficial, a partir de sua certificação, com o pagamento da gratificação
de pregoeiro.

Art. 2º - De acordo com a Portaria CRCPA 010/2018, a mesma passará

também a integrar a Comissão de Licitação, sendo a Presidente.

Art. 3º - Dê-se Ciência e Registre-se.

Contadora Ticiane Lima dos Santos
Presidente do CRCPA

http://www.crcpa.org.br/